Yakni tanggal 18 hingga 20 Maret

2025, tanggal ini sesuai dengan apa yang sudah disepakati saat pertemuan pertama antara

dosen pendamping dan perwakilan dari SMAN 1 Muncar. Terkait dengan jadwal pelaksanaan

sesi waktu dapat dilihat dalam tabel di bawah ini.

Tabel 1. Jadwal Pembagian Sesi Safari Ramadan 2025 M / 1446 H

No Hari Sesi Kelas Penanggung Jawab Tempat

1

Selasa,

18 Maret 2025

1. 07.45 - 08.45 X

Aditya Pramana, S.Pd

Khusnul

Rahayuningsih, S.Pd.

Kelas dan

Aula

Istirahat

2. 09.00 – 10.00 XI

Istirahat

3. 10.15 – 11.15 XII

2

Rabu,

19 Maret 2025

1. 07.45 - 08.45 X

Slamet Ari Wibowo,

S.Pd.